Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 522/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor Professor Abraão
Vaz pelo brilhante trabalho como Professor na Escola Professora Lienete Ribeiro
e que hoje ocupa o cargo  de Professor Coordenador.

                                                 Justificativa

Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e notável trabalho

realizado por esse valoroso profissional da  Educação de nossa cidade,

contando sempre com bons serviços  e projetos todos voltados no sentido de

educar nossas crianças de Tatuí, sempre com muita disposição e carinho e

atenção pela profissão que exerce e pela vocação que tem em liderar e

alfabetizar seus alunos.

O senhor Professor  Abraão Vaz já foi aluno da Escola Lienete e hoje com muito

orgulho ocupa o cargo de Professor Coordenador, diante deste cenário, não

poderíamos deixar de render nossas homenagens.

      Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 03   de Setembro  de 2021.

Renan Cortez
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4G6J1V1R7M0B7M8
		2021-09-03T12:59:19-0300